國立嘉義大學農藝學系 104 學年度第 13 次系務會議紀錄

一、時間：105 年 7 月 20 日（星期三）中午 12 時 10 分
二、地點：農藝學系二樓會議室
三、主席：莊主任 O 瑋                             記錄：溫 O 煌
四、出席人員：如簽到簿
五、主席報告：略
提案一
案 由：105 學年度工作計畫及 104 學年度工作成果表，提請討論。
說 明：（一）依農學院 6 月 4 日電子郵件通知辦理並限於 7 月 25 前完成送農學院院辦。

（二）檢附 105 學年度工作計畫及 104 學年度工作成果表（如附件一）提供參閱。
決 議：修正後照案通過。
提案二
案 由：105 學年申請就讀本系學、碩士五年一貫學程，提請審議。
說 明：（一）依國立嘉義大學農藝學系碩士班修讀學、碩士五年一貫學程要點辦理(如附件二)。
     （二）105 學年申請就讀本系學、碩士五年一貫學程有大三陳之行及莊 O 塋同學，檢附

申請書及研究計畫書等相關資料(紙本)，提供審議。
決 議：兩位同學皆資格符合，同意申請就讀本系學、碩士五年一貫學程。

提案三
案 由：申請國立嘉義大學農學院農藝學系學生學術研究獎助，提請審議。
說 明：（一）依國立嘉義大學農學院農藝學系學生學術研究獎助要點辦理(如附件三)。
      （二）本系應屆畢業生韓學誠參加 105 年度勞動部技能檢定中心舉辦「製茶技術技能檢
            定」，通過丙級學術科考試。
      （三）依本要點第四點第四款規範：通過國家丙級證照考試，可獲壹仟元獎助。

      （四）檢附申請表及測試成績通知單資料提供審議(如附件四)。
決議：同意韓同學獎助壹仟元獎金：今年應屆畢業生若於 7 月 31 日前提出申請者，皆視為在
      學學生。

六、臨時動議
提案一                                          (提案人：劉 O 平老師)
案 由：農園館一樓通道兩旁側門及二樓上三樓門禁可否延遲關門上鎖時間，提請討論。
說 明：（一）最近有同學反映農園館一樓側門，貫穿至行政中心及土木工程館之通道，五點
            過後就關門上鎖，造成來往師生不方便，雖在暑假期間留在系館從事研究試驗
            同學不在少數且學校位於山區午後雷陣雨發生頻繁，若有貫穿廊道來往之間不
            必淋雨更為方便。

（二）建議農園館兩旁側門及系館中庭 2 樓上 3 樓門禁，委請保全人員在寒暑假下
      午十點過後，平常時段配合進修部夜間上下課時段關門上鎖。

決 議：同意建議，知會總務處駐警隊辦理。